—1—

惠济区长兴路街道办事处文件

长兴〔2017〕34 号

——————————————————————————

关于宣布长兴路街道办事处 2003 年至

2016 年规范性文件清理结果的通知

各村、社区，办事处各部门：

为贯彻落实国务院《关于加强市县政府依法行政的决定》

（国发）〔2008〕17 号）精神，根据《郑州市人民政府办公厅关

于认真做好政府规章和规范性文件清理工作的通知》（郑政办

〔2010〕62 号）要求，长兴路街道办事处对 2003 年至 2016 年 12

月 31 日内以办事处名义印发的规范性文件进行了清理，经办事处

 —2—

研究决定,继续有效的规范性文件 18 件、废止的规范性文件 91

件，现予以公布。

附件：1.长兴路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

          2.长兴路街道办事处宣布废止的规范性文件

                               长兴路街道办事处

                                       2017 年 3 月 24 日

 —3—

附件1：

长兴路街道办事处宣布继续有效的规范性文件

清理责任单位：长兴路街道办事处                     清理时间：2017年3月24日

序号 规范性文件名称 发文字号

发文时间

（年、月、

日）

简要说明（拟保留的理

由、依据等）

1 关于印发《长兴路街道办事处冬季消防安全生产事故 长兴〔2009〕 2009.11.16 正在执行中

 （险情）应急救援预案》的通知 96号  目前仍适用

2 关于印发《长兴路街道办事处构筑社会消防安全防火 长兴〔2010〕 2010.5.31 正在执行中

 墙工程实施方案》的通知 34号  目前仍适用

3 长兴路街道办事处关于印发《长兴路街道办事处投资 长兴〔2010〕 2013.9.13 正在执行中

 项目管理办法》的通知 75号  目前仍适用

4 关于印发《长兴路街道办事处护林防火工作预案》的 长兴〔2010〕 2010.12.13 正在执行中

 通知 100号  目前仍适用

5 长兴路街道办事处关于印发《长兴路街道财务管理制 长兴〔2011〕 2011.1.1 正在执行中

 度》的通知 1号  目前仍适用

6 关于印发《长兴路街道办事处关于加强城中村消防安 长兴〔2011〕 2011.5.27 正在执行中

 全管理工作的实施方案》的通知 38号  目前仍适用

7 关于印发《长兴路街道办事处铁路沿线环境综合整治 长兴〔2011〕 2011.8.2 正在执行中

 实施方案》的通知 64号  目前仍适用

8 关于印发《长兴路街道办事处村集体经济组织财务管 长兴〔2011〕 2011.12.26 正在执行中

 理制度》的通知 92号  目前仍适用

9 长兴路街道办事处关于进一步加强重点时期火灾防控 长兴〔2012〕 2012.3.5 正在执行中

 深入推进基层网格化消防管理工作的通知 7号  目前仍适用

10 关于进一步加强便民服务中心管理的实施意见 长兴〔2013〕1号 2013.1.5 正在执行中，目前仍适用

11 关于印发《关于进一步做好长兴路街道办事处违法建 长兴〔2013〕 2013.7.25 正在执行中

 设整治工作的实施方案》的通知 51号  目前仍适用

12 关于印发《长兴路街道办事处房屋安全普查工作方案 长兴〔2013〕 2013.8.20 正在执行中

 》的通知 61号  目前仍适用

13 关于印发《长兴路街道办事处控制扬尘污染工作方案 长兴〔2013〕 2013.11.19 正在执行中

 》的通知 83号  目前仍适用

14 关于印发《长兴路街道办事处开展“优质服务 全员 长兴〔2014〕 2014.8.25 正在执行中

 共享”技术服务活动实施意见》的通知 61号  目前仍适用

15 关于印发《长兴路街道办事处2015年城乡管理工作实 长兴〔2015〕 2015.2.5 正在执行中

 施方案》的通知 5号  目前仍适用

16 关于印发《长兴路街道办事处创建省级慢性非传染性 长兴〔2015〕 2015.7.23 正在执行中

 —4—

 疾病综合防控示范区工作实施方案》的通知 64号  目前仍适用

17 关于印发《长兴路街道办事处房屋租赁联合管理实施 长兴〔2015〕 2015.8.5 正在执行中

 方案》的通知 70号  目前仍适用

18 关于印发《长兴路街道办事处淘汰黄标车治理工作实 长兴〔2015〕 2015.9.14 正在执行中

 施方案》的通知 81号  目前仍适用

注：文件按发文字号顺序排列。

 —5—

附件2：

长兴路街道办事处宣布废止（失效）的规范性文件

清理责任单位：长兴路街道办事处                     清理时间：2017年3月24日

序号 规范性文件名称 发文字号 发文时间
简要说明（拟废止/失效

的理由、依据等）

1 关于印发《长兴路街道办事处开展法律援助应援尽援 长兴〔2009〕 2009.11.3 阶段性工作已结束

 工作实施方案》的通知 91号  宣布失效

2 关于印发《长兴路街道办事处“119”消防周宣传活 长兴〔2009〕 2009.11.4 阶段性工作已结束

 动实施方案》的通知 92号  宣布失效

3 关于印发《长兴路街道办事处护林防火工作预案》的 长兴〔2009〕 2010.11.10 有新规定代替

 通知 95号  宣布废止

4 关于印发《开展冬季消防安全生产隐患集中治理活动 长兴〔2009〕 2009.11.16 阶段性工作已结束

 的工作方案》的通知 97号  宣布失效

5 关于转发《惠济区2010年度新型农村合作医疗统筹补 长兴〔2009〕 2009.12.22 阶段性工作已结束

 偿方案》的通知 100号  宣布失效

6 关于印发《长兴路街道办事处元旦春节期间食品安全 长兴〔2010〕 2010.1.14 阶段性工作已结束

 专项整治实施方案》的通知 2号  宣布失效

7 关于印发《长兴路街道办事处2010年春节期间食品安 长兴〔2010〕 2010.1.26 阶段性工作已结束

 全专项整治工作实施方案》的通知 4号  宣布失效

8 长兴路街道办事处关于做好2010年春节期间烟花爆竹 长兴〔2010〕 2010.2.2 阶段性工作已结束

 安全管理的通知 5号  宣布失效

9 关于印发《人口计生优质服务“百千万”工程活动实 长兴〔2010〕 2010.2.26 阶段性工作已结束

 施方案》的通知 8号  宣布失效

10 关于印发《长兴路街道“守护中原”消防安全专项行 长兴〔2010〕 2010.3.8 阶段性工作已结束

 动实施方案》的通知 9号  宣布失效

11 长兴路街道办事处2010年安全生产工作实施意见 长兴〔2010〕17号 2010.3.26 阶段性工作已结束宣布失效

12 长兴路街道办事处2010年度消防工作实施意见 长兴〔2010〕18号 2010.3.26 阶段性工作已结束宣布失效

13 长兴路街道办事处关于开展危险化学品生产经营单位 长兴〔2010〕 2010.4.1 阶段性工作已结束

 专项执法检查的通知 21号  宣布失效

14 关于印发《长兴路街道办事处城中村环境卫生集中整 长兴〔2010〕 2010.4.1 阶段性工作已结束

 —6—

 治工作方案》的通知 23号  宣布失效

15 关于开展2010年“安全生产月”活动的通知 长兴〔2010〕33号 2010.5.24 阶段性工作已结束宣布失效

16 关于印发《长兴路街道2010年城市防汛应急预案》的 长兴〔2010〕 2010.6.3 阶段性工作已结束

 通知 37号  宣布失效

17 关于印发《长兴路街道办事处世博会期间危险化学品 长兴〔2010〕 2010.6.18 阶段性工作已结束

 安保防范工作实施方案》的通知 41号  宣布失效

18 关于印发《长兴路街道办事处贾鲁河防洪工作预案》 长兴〔2010〕 2010.6.29 阶段性工作已结束

 的通知 42号  宣布失效

19 关于印发《长兴路街道办事处防汛指挥部领导成员职 长兴〔2010〕 2010.6.29 阶段性工作已结束

 责》的通知 43号  宣布失效

20 关于印发《长兴路街道办事处防汛指挥部成员单位职 长兴〔2010〕 2010.6.29 阶段性工作已结束

 责》的通知 44号  宣布失效

21 关于印发《长兴路街道办事处关于开展农村乱收费问 长兴〔2010〕 2010.6.30 阶段性工作已结束

 题专项治理工作的实施方案》的通知 47号  宣布失效

22 长兴路街道办事处2010年纠风工作实施意见 长兴〔2010〕51号 2010.7.15 阶段性工作已结束宣布失效

23 关于印发《长兴路街道办事处2010年民主评议基层站 长兴〔2010〕 2010.7.13 阶段性工作已结束

 所工作实施方案》的通知 52号  宣布失效

24 关于印发《长兴路街道办事处“强化交通综合治理 长兴〔2010〕 2010.7.29 阶段性工作已结束

 打造文明畅通惠济”活动实施方案》的通知 58号  宣布失效

25 关于印发《长兴路街道办事处“119”消防周宣传活 长兴〔2010〕 2010.11.5 阶段性工作已结束

 动实施方案》的通知 84号  宣布失效

26 关于印发《长兴路街道办事处冬季除雪应急预案》的 长兴〔2010〕 2010.12.7 阶段性工作已结束

 通知 96号  宣布失效

27 关于印发《长兴路街道办事处冬季清除积雪准备工作 长兴〔2010〕 2010.12.7 阶段性工作已结束

 预案》的通知 99号  宣布失效

28 长兴路街道办事处2011年春季计划生育生殖健康进家 长兴〔2011〕 2011.2.21 阶段性工作已结束

 庭优质服务活动方案 19号  宣布失效

29 长兴路街道办事处关于开展2011年“安全生产月”活 长兴〔2011〕 2011.5.25 阶段性工作已结束

 动的通知 36号  宣布失效

30 长兴路街道预先征集兵员试点实施方案 长兴〔2011〕39号 2011.5.26 阶段性工作已结束宣布失效

31 长兴路街道办事处关于亚宏水产品市场突出治安问题 长兴〔2011〕 2011.6.8 阶段性工作已结束

 集中整治实施方案 46号  宣布失效

32 关于印发《长兴路街道2011年城市防汛应急预案》的 长兴〔2011〕 2011.6.22 阶段性工作已结束

 —7—

 通知 48号  宣布失效

33 关于印发《长兴路街道办事处贾鲁河防洪工作预案》 长兴〔2011〕 2011.6.23 阶段性工作已结束

 的通知 51号  宣布失效

34 关于印发《长兴路街道办事处2011年防汛工作方案》 长兴（2011） 2011.6.23 阶段性工作已结束

 的通知 52号  宣布失效

35 关于印发《长兴路街道办事处防汛指挥部成员单位职 长兴〔2011〕 2011.6.23 阶段性工作已结束

 责》的通知 54号  宣布失效

36 关于印发《长兴路街道办事处2011年民主评议基层站 长兴〔2011〕 2011.7.20 阶段性工作已结束

 所工作实施方案》的通知 62号  宣布失效

37 长兴路街道办事处关于印发《2011年秋季计划生育生 长兴〔2011〕 2011.8.22 阶段性工作已结束

 殖健康进家庭优质服务活动实施方案》的通知 71号  宣布失效

38 关于印发《长兴路街道办事处2011年集中开展秋冬季 长兴〔2011〕 2011.11.14 阶段性工作已结束

 鼠类防制工作方案》的通知 84号  宣布失效

39 关于印发《长兴路街道办事处冬季清除积雪准备工作 长兴〔2011〕 2011.12.2 阶段性工作已结束

 预案》的通知 86号  宣布失效

40 关于印发《长兴路街道办事处冬季除雪应急预案》的 长兴〔2011〕 2011.12.2 阶段性工作已结束

 通知 87号  宣布失效

41 关于印发《长兴路街道办事处开展2012年元旦春节期 长兴〔2011〕 2011.12.26 阶段性工作已结束

 间食品安全专项整治工作实施方案》的通知 91号  宣布失效

42 关于印发《长兴路街道办事处全员流动人口计划生育 长兴〔2012〕 2012.2.10 阶段性工作已结束

 清理清查工作方案》的通知 4号  宣布失效

43 关于印发《长兴路街道办事处开展商场市场沿街门店 长兴〔2012〕 2012.3.5 阶段性工作已结束

 消防安全专项治理工作方案》的通知 8号  宣布失效

44 关于印发《长兴路办事处治理囤地圈地违规用地土地 长兴〔2012〕 2012.3.31

 闲置浪费问题工作实施方案》的通知 12号
宣布废止

45 关于印发《长兴路街道办事处城郊村环境卫生集中整 长兴〔2012〕 2012.4.16 阶段性工作已结束

 治工作方案》的通知 14号  宣布失效

46 关于印发《长兴路街道办事处2012年城市防汛工作 长兴〔2012〕 2012.6.18 阶段性工作已结束

 方案》的通知 27号  宣布失效

47 关于印发《长兴路街道办事处2012年城市防汛应急 长兴〔2012〕 2012.6.18 阶段性工作已结束

 预案》的通知 28号  宣布失效

48 关于印发《长兴路街道办事处2012年防汛工作 长兴〔2012〕 2012.6.28 阶段性工作已结束

 方案》的通知 29号  宣布失效

49 关于印发《长兴路街道办事处防汛指挥部成员单位职 长兴〔2012〕 2012.6.28 阶段性工作已结束

 —8—

 责》的通知 33号  宣布失效

50 关于印发《长兴路街道办事处贾鲁河防洪工作预案》 长兴〔2012〕 2012.6.28 阶段性工作已结束

 的通知 34号  宣布失效

51 关于印发《长兴路街道办事处2012年民主评议基层站 长兴〔2012〕 2012.7.16 阶段性工作已结束

 所工作实施方案》的通知 39号  宣布失效

52 关于印发《长兴路街道办事处农村集体土地确权登记 长兴〔2012〕 2012.7.23

 发证工作实施方案》的通知 40号
宣布废止

53 关于转发市政府办公厅《关于印发郑州市卫生局进单 长兴〔2012〕 2012.8.15 阶段性工作已结束

 位进学校进门店建立居民健康档案活动实施方案》的 46号  宣布失效

 通知

54 关于印发《长兴路街道办事处冬季清除积雪准备工作 长兴〔2012〕 2012.12.12 阶段性工作已结束

 预案》的通知 75号  宣布失效

55 关于印发《长兴路街道办事处冬季除雪应急预案》的 长兴〔2012〕 2012.12.12 阶段性工作已结束

 通知 76号  宣布失效

56 关于宣布《长兴路办事处治理囤地圈地违规用地土地 长兴〔2012〕 2012.12.27

 闲置浪费问题工作实施方案》废止的通知 80号
宣布废止

57 关于印发《长兴路街道违法建设综合整治活动实施方 长兴〔2013〕 2013.4.8 阶段性工作已结束

 案》的通知 20号  宣布失效

58 关于印发《长兴路街道办事处贾鲁河防洪工作预案 长兴〔2013〕 2013.5.3 阶段性工作已结束

 工作预案》的通知 29号  宣布失效

59 关于印发《长兴路街道办事处2013年防汛工作方案》 长兴〔2013〕 2013.5.3 阶段性工作已结束

 的通知 31号  宣布失效

60 关于印发《长兴路街道办事处防汛指挥部成员单位职 长兴〔2013〕 2013.5.6 阶段性工作已结束

 责》的通知 32号  宣布失效

61 关于印发《长兴路街道办事处2013年城市防汛应急预 长兴〔2013〕 2013.5.6 阶段性工作已结束

 案》的通知 33号  宣布失效

62 关于印发《长兴路街道办事处2013年民主评议基层站 长兴〔2013〕 2013.7.26 阶段性工作已结束

 所工作实施方案》的通知 53号  宣布失效

63 长兴路街道办事处2013年度“三夏、三秋”秸秆禁烧 长兴〔2013〕 2013.9.4 阶段性工作已结束

 方案 66号  宣布失效

64 长兴路街道办事处 关于印发农作物秸秆综合利用暨 长兴〔2013〕 2013.9.4 阶段性工作已结束

 秸秆 树叶 杂物禁烧工作奖惩实施办法的通知 67号  宣布失效

65 关于印发《长兴路街道办事处2013年行政执法人员轮 长兴〔2013〕 2013.8.15 阶段性工作已结束

 —9—

 训工作方案》的通知 69号  宣布失效

66 关于印发《长兴路街道办事处规范养犬集中治理实施 长兴〔2013〕 2013.9.17 阶段性工作已结束

 方案》的通知 70号  宣布失效

67 关于印发《长兴路街道办事处2013年“敬老月”活动 长兴〔2013〕 2013.10.23 阶段性工作已结束

 实施方案》的通知 73号  宣布失效

68 关于印发《长兴路街道办事处2013年冬季专项救助工 长兴〔2013〕 2013.12.2 阶段性工作已结束

 作应急预案》的通知 90号  宣布失效

69 关于印发《长兴路街道办事处春节暨“两会”期间安 长兴〔2014〕 2014.1.26 阶段性工作已结束

 全生产工作大检查实施方案》的通知 4号  宣布失效

70 关于印发《长兴路街道办事处冬季除雪应急预案》的 长兴〔2014〕 2014.2.6 阶段性工作已结束

 通知 5号  宣布失效

71 关于印发《长兴路街道办事处2014年全员流动人口计 长兴〔2014〕 2014.2.28 阶段性工作已结束

 划生育清理清查工作方案》的通知 7号  宣布失效

72 关于印发《长兴路街道办事处第六次全国体育场地普 长兴〔2014〕 2014.3.24 阶段性工作已结束

 查实施方案》的通知 21号  宣布失效

73 关于印发《长兴路街道办事处创建国家卫生车市复查 长兴〔2014〕 2014.6.14 阶段性工作已结束

 工作迎检方案》的通知 45号  宣布失效

74 长兴路街道办事处关于印发《2014年度“三夏”秸秆 长兴〔2014〕 2014.6.5

 禁烧工作方案》的通知 41号
宣布废止

75 关于印发《长兴路街道办事处弄作为秸秆综合利用暨 长兴〔2014〕 2014.6.6

 秸秆 树叶 杂物等禁烧工作奖惩办法》的通知 42号
宣布废止

76 关于印发《长兴路街道办事处2014年防汛工作方案》 长兴〔2014〕 2014.6.5 阶段性工作已结束

 和《长兴路街道办事处贾鲁河防洪工作预案》的通知 44号  宣布失效

77 关于印发《长兴路街道办事处关于开展辖区今冬明春 长兴〔2014〕 2014.12.25 阶段性工作已结束

 安全生产大检查工作方案》的通知 86号  宣布失效

78 关于印发《长兴路街道办事处开展安全生产综合整治 长兴〔2015〕 2015.1.7

 百日攻坚行动实施方案》的通知 2号
宣布废止

79 关于印发《长兴路街道办事处2015年防汛工作方案》 长兴〔2015〕 2015.6.3 阶段性工作已结束

 的通知 44号  宣布失效

80 长兴路街道办事处关于切实做好中秋国庆期间安全生 长兴〔2015〕 2015.9.6

 产大检查的通知 84号
宣布废止

81 关于印发《长兴路街道办事处电动自行车火灾防范专 长兴〔2015〕 2015.10.23 阶段性工作已结束

 项治理工作方案》的通知 106号  宣布失效

 —10—

82 关于印发《长兴路街道办事处护林防火预案》的通知 长兴〔2015〕116号 2015.11.11 阶段性工作已结束宣布失效

83 关于印发《长兴路街道违法用地违法建设整治工作实 长兴〔2015〕 2015.12.19 阶段性工作已结束

 施方案》的通知 123号  宣布失效

84 关于做好第三次全国农业普查工作的通知 长兴〔2016〕19号 2016.3.19 阶段性工作已结束宣布失效

85 关于印发《长兴路办事处精品示范街工作方案》的通 长兴〔2016〕 2016.4.14 阶段性工作已结束

 知 34号  宣布失效

86 长兴路街道办事处关于进一步做好夏季高温天气及汛 长兴〔2016〕 2016.5.30 阶段性工作已结束

 期安全生产大检查的通知 57号  宣布失效

87 长兴路街道办事处关于开展2016年“安全生产月”活 长兴〔2016〕 2016.5.30 阶段性工作已结束

 动的通知 58号  宣布失效

88 关于印发《长兴路街道办事处2016年防汛工作方案》 长兴〔2016〕 2016.6.6 阶段性工作已结束

 的通知 63号  宣布失效

89 关于印发《长兴路街道办事处2016年度“三夏”秸秆 长兴〔2016〕 2016.6.6 阶段性工作已结束

 禁烧工作方案》的通知 64号  宣布失效

90 关于印发《长兴路街道办事处农作物秸秆综合利用暨 长兴〔2016〕 2016.6.6 阶段性工作已结束

 秸秆 树叶 杂物等禁烧工作奖惩实施办法》的通知 66号  宣布失效

91 关于印发《长兴路街道办事处2016年度“三秋”秸秆 长兴〔2016〕 2016.9.20 阶段性工作已结束

 禁烧工作方案》的通知 124号  宣布失效

注：文件按发文字号顺序排列。

  惠济区长兴路街道党政办公室       2017 年 3月 24 日印发